
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

39

43

38

41

49

41

43

40

46

53

47

43

39

40

47

47

43

53

49

42

50

55

47

49

50

49

50

48

64

54

61

68

38

40

38

39

54

40

38

41

46

53

40

39

43

44

41

42

41

57

54

51

56

53

47

47

50

48

52

54

58

53

64

69

77

83

76

80

103

81

81

81

92

106

87

82

82

84

88

89

84

110

103

93

106

108

94

96

100

97

102

102

122

107

125

137

8.0

13.0

6.0

9.0

32.0

9.0

8.0

8.0

18.0

31.0

11.0

6.0

6.0

8.0

11.0

12.0

7.0

33.0

26.0

16.0

28.0

28.0

14.0

14.0

16.0

12.0

16.0

16.0

33.0

13.0

31.0

36.0

69.0

70.0

70.0

71.0

71.0

72.0

73.0

73.0

74.0

75.0

76.0

76.0

76.0

76.0

77.0

77.0

77.0

77.0

77.0

77.0

78.0

80.0

80.0

82.0

84.0

85.0

86.0

86.0

89.0

94.0

94.0

101.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

中川　省吾

太田　英雄

田上　裕弘

京谷　謙

平松　敬康

恩智　要三

坂本　博司

島野　綱靖

西面　俊和

西野　博行

髙瀨　耕志

至　孝也

川井　彰

山下　豊

播磨　正隆

竹内　徹自

喜多　康人

松田　幹夫

濱口　卯一

栗栖　和司

坂下　正憲

中澤　加代子

吉川　隆男

奥田　征治

清永　勝幸

芝田　三郎

小原　久明

森元　賢一

宮島　修平

佐田　吉隆

馬場　康壽

西岡　良雄

新奈良ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2025年09月28日

開場記念日

  

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(IN)


