開場記念日

競技方法: HDCP /スコア打切り:無 同ネット優先:マッチングネット(IN)

開催日:2025年09月28日 最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏	名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	備	考
優勝	中川 省吾	<u>-</u>	39	38	77	8.0	69.0		
準優	太田英な	進	43	40	83	13.0	70.0		
3	田上 裕弘	4	38	38	76	6.0	70.0		
4	京谷 謙		41	39	80	9.0	71.0		
5	平松 敬愿	Ę	49	54	103	32.0	71. 0		
6	恩智 要三	=	41	40	81	9.0	72.0		
7	坂本 博司	î]	43	38	81	8.0	73.0		
8	島野 綱雄	基	40	41	81	8.0	73.0		
9	西面 俊和	П	46	46	92	18.0	74. 0		
10	西野 博行	Ţ	53	53	106	31.0	75. 0		
11	髙瀨 耕記	72	47	40	87	11.0	76. 0		
12	至 孝也		43	39	82	6.0	76. 0		
13	川井 彰		39	43	82	6.0	76. 0		
14	山下 豊		40	44	84	8.0	76. 0		
15	播磨 正隆	文 生	47	41	88	11.0	77. 0		
16	竹内 徹貞	Ī	47	42	89	12.0	77. 0		
17	喜多 康力	(43	41	84	7.0	77. 0		
18	松田 幹力	Ė	53	57	110	33.0	77. 0		
19	濱口 卯-	_	49	54	103	26.0	77.0		
20	栗栖 和司	ī	42	51	93	16.0	77. 0		
21	坂下 正憲	景	50	56	106	28.0	78.0		
22	中澤加作	弋子	55	53	108	28.0	80.0		
23	吉川隆男	見	47	47	94	14.0	80.0		
24	奥田 征流	<u>ح</u>	49	47	96	14. 0	82.0		
25	清永 勝雪	돌 	50	50	100	16.0	84. 0		
26	芝田 三郎	ß	49	48	97	12.0	85. 0		
27	小原 久明	月	50	52	102	16.0	86. 0		
28	森元 賢-		48	54	102	16.0	86. 0		
29	宮島 修平	<u></u>	64	58	122	33.0	89. 0		
30	佐田 吉隆	生	54	53	107	13.0	94. 0		
31	馬場康調		61	64	125	31.0	94.0		
32	西岡 良太	進	68	69	137	36.0	101.0		